

Приложение № 2 към Договор № 20 / 09.02.2021 год.

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	прогнозн о количеств о	прогнозн о количеств о	Достигна та цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	
4	47 а	зимен дъб	Трупи за	19		140,00	2660,00	
		бук	Трупи за	5		100,00	500,00	
		цер	Трупи за	11		80,00	880,00	
		липа	Трупи за	9		75,00	675,00	
		зимен дъб	Трупи за	43		110,00	4730,00	
		бук	Трупи за	17		100,00	1700,00	
		цер	Трупи за	20		80,00	1600,00	
		липа	Трупи за	32		65,00	2080,00	
		зимен дъб	Средна те	3	5	42,00	210,00	
		бук	Средна те	4	7	42,00	294,00	
		цер	Средна те	2	3	42,00	126,00	
		габър	Средна те	2	3	42,00	126,00	
		габър	Дребна те	1	2	42,00	84,00	
		зимен дъб	ОЗМ	18		85,00	1530,00	
		бук	ОЗМ	5		80,00	400,00	
		цер	ОЗМ	10		80,00	800,00	
	зимен дъб	Дърва за	120	218	42,00	9156,00		
	бук	Дърва за	44	80	42,00	3360,00		
	цер	Дърва за	120	218	42,00	9156,00		
	габър	Дърва за	50	91	42,00	3822,00		
	ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				535			43889,00
	47 з	цер	Трупи за	17		80,00	1360,00	
		липа	Трупи за	2		75,00	150,00	
		цер	Трупи за	32		80,00	2560,00	
		липа	Трупи за	13		65,00	845,00	
		цер	Средна те	2	3	42,00	126,00	
		цер	ОЗМ	15		80,00	1200,00	
		цер	Дърва за	200	364	42,00	15288,00	
		габър	Дърва за	112	204	42,00	8568,00	
	клен	Дърва за	6	11	42,00	462,00		
	ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				399			30559,00
	70 а	благун	Трупи за	1		140,00	140,00	
		цер	Трупи за	3		80,00	240,00	
		благун	Трупи за	3		110,00	330,00	
		цер	Трупи за	3		80,00	240,00	
		благун	Дърва за	44	80	42,00	3360,00	
		цер	Дърва за	30	55	42,00	2310,00	
	ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				84			6620,00
	72 б	цер	Трупи за	1		80,00	80,00	
		цер	Трупи за	38		80,00	3040,00	
		благун	Средна те	1	2	42,00	84,00	
		цер	Средна те	25	42	42,00	1764,00	
		цер	ОЗМ	35		80,00	2800,00	
		благун	Дърва за	32	58	42,00	2436,00	
цер		Дърва за	245	445	42,00	18690,00		
габър	Дърва за	5	9	42,00	378,00			
ОБЩО ЗА ОТДЕЛА				382			29272,00	
ВСИЧКО ЗА ОБЕКТ № 4				1400			110340,00	

Забележка: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито количество по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:

КУПУВАЧ:

заличено съгласно чл. 59 от ЗЗЛД

заличено съгласно чл. 59 от ЗЗЛД